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Poszukiwani Polacy już za kratami

Paweł Biskupik
05.01.2024

Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej wczoraj 4 stycznia zatrzymali czterech Polaków
poszukiwanych za handel narkotykami, kradzieże, oszustwa, udział w
bójce i pobiciu oraz za niszczenie lub ukrywanie dokumentów. Wszyscy
trafili do aresztów śledczych.

Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Tuplicach w czwartek (4 stycznia),
wykonując czynności służbowe w powiecie żarskim wylegitymowali 37-letniego Polaka.
Jak się okazało podczas kontroli, nasz rodak od około roku był poszukiwany listem
gończym przez katowicką prokuraturę. Mężczyzna pracując jako listonosz w 2017 i 2018
r., miał nie dostarczać korespondencji (paczek oraz listów) do adresatów. Gdy sprawa
wyszła na jaw, został zwolniony z pracy i obawiając się kary, szybko wyjechał do Niemiec.
Tupliccy funkcjonariusze SG „mieli nosa” i zatrzymali naszego rodaka do rutynowej
kontroli akurat w czasie jego świąteczno-noworocznego pobytu w Polsce.

Natomiast funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Jeleniej Górze 4 stycznia w
trakcie kontroli autokaru rejsowego z Czech do Polski wylegitymowali 42-letniego Polaka,
który był poszukiwany przez wrocławskie organy ścigania za kradzieże i oszustwa. Za
popełnione czyny mężczyzna ma do odbycia łączną karę 54 dni pozbawienia wolności.

Kolejna poszukiwana osoba została w tym samym dniu zatrzymana przez funkcjonariuszy
SG z poznańskiej Ławicy podczas odprawy samolotu do Edynburga. 52-letni Polak był
poszukiwany listem gończym przez łódzki wymiar sprawiedliwości za handel narkotykami
i miał do odbycia karę półtora roku pozbawienia wolności.

Z kolei funkcjonariusze SG ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku, również
w czwartek (4 stycznia), realizując zadania służbowe przy autostradzie A2 wylegitymowali
w autokarze rejsowym jadącym z Niemiec 30-letniego Polaka. Jak się okazało podczas
kontroli, mężczyzna był poszukiwany listem gończym przez lubelski sąd za udział w bójce i
pobiciu i ma do odbycia karę jednego roku i dwóch miesięcy pozbawienia wolności.

Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań, wszystkich Polaków zatrzymano i
doprowadzono do aresztów śledczych.
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